2013 年 05 月 17 日

  各位

 会社名： ノーリツ鋼機株式会社

 代表者： 代表取締役社長ＣＥＯ 西本 博嗣

 （コード番号 7744 東証・大証第 1 部）

 問い合わせ先： IR・PR・ER 室

 （TEL 073-406-5678）

                    〒640-8550 和歌山県和歌山市梅原 579-1 http://www.noritsu.co.jp

役員の異動に関するお知らせ

当社は、 平成 25 年 5 月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、本件役員の異動につきましては、平成 25 年 6 月 27 日開催予定の第 58 期

定時株主総会における承認を前提としております。

記

1. 取締役の異動 （平成 25 年 6 月 27 日予定）

氏名 新役職名 現役職名

西本 博嗣 代表取締役社長 CEO    （再任） 代表取締役社長 CEO

倉森 和幸 取締役               （再任） 取締役

山本   道 取締役               （再任） 取締役

生駒 恭明 取締役               （再任） 取締役

柴田 英利 取締役               （再任） 取締役

松島 陽介 取締役副社長 COO       （新任） 副社長 COO

2. 監査役の異動 （平成 25 年 6 月 27 日予定）

氏名 新役職名 現役職名

下出 一益 監査役              （新任） －

大島 正幸 （退任） 監査役

中村 純一 （退任） 監査役

                    〒640-8550 和歌山県和歌山市梅原 579-1 http://www.noritsu.co.jp

3. 新任取締役候補者の略歴

松島 陽介 （まつしま ようすけ）

生年月日 略歴

所有する

当社の

株式数

昭和 47 年９月１日 平 成 ７ 年 ４ 月

平 成 1 3 年 ６ 月

平 成 17年 10月

平 成 1 9 年 ２ 月

平成21年11月

平 成 2 4 年 ４ 月

平成24年11月

平 成 25年 ３月

平 成 25年 ５月

平 成 25年 ５月

第一生命保険(株)入社

Ａ.Ｔカーニー(株)入社

マッキンゼー＆カンパニー入社

(株)ＭＫＳパートナーズ入社

丸の内キャピタル(株)入社

ＮＫリレーションズ(株)

代表取締役（現任）

いきいき(株)

取締役（現任）

(株)全国通販

取締役（現任）

当社 副社長ＣＯＯ（現任）

ＮＫワークス(株)

取締役（現任）

－

4. 新任監査役候補者の略歴

下出 一益 （しもで かずます）

生年月日 略歴

所有する

当社の

株式数

昭和 32 年 11 月 29 日 昭 和 56年 ３月

平 成 15年 ４月

平 成 1 7 年 ５ 月

平 成 1 9 年 ４ 月

平 成 2 0 年 ９ 月

平 成 2 2 年 ２ 月

平 成 22年 ６月

平 成 23年 ８月

当社入社

当社 経営企画室次長

当社 経営管理本部経営管理部

ゼネラルマネージャー

当社 マーケティング本部営業管理部

ゼネラルマネージャー

当社 社長兼ＣＥＯ付 ＣＰＤプロジェクト

社長補佐

当社 新規事業本部プラズマ事業推進部

部長代理

(株)サイアン

取締役兼ＣＦＯ

同社 取締役副社長

1,600 株

以上